
PACHET CURATENIE SI HARTIE

I.D.: 83161643

Data publicarii	06.06.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 509,62 RON - 509,62 RON

Descriere: O OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE
prosop z alb=60*5.20=312.00 manusi nitel negre 100 set01*25.00=25.00 prosop
800+800=4*21.01=84.04 matura europeea=4*5.00=20.00 cozi lemn -4*2.52=10.08\ saci
35l=15*3.95=58.50 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA * PRETURILE SUNT
EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA LIVRAREA SE FACE LA SEDIUL CLIENTULUI IN MAXIM 3-4 ZILE
LUCRATOARE DE LA COMANDA FERMA *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
